
 46. Vereinsmeisterschsft 2017 
 FC Chammünster Ski & Inline 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  FC Chammünster 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Dankerl.......................  FC Chammünster  Schiedsrichter 
 Rennleiter  A.Babl.............................  FC Chammünster 
 Startrichter  W.Babl............................  FC Chammünster 

 S.Zistler..........................  FCC  Kurssetzer 

 Startzeit  12:45 

 Streckenname  Grün /Maibrunn 
 Start  m  
 Ziel  m  
 Höhendifferenz  m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  19 / 18 

 Wetter / Schnee  Leichter Schnefall / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  - 5 Grad / - 5 Grag 

 JG  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Damen 
 36  WEBER Susanne  ..................  95  FC Chammünster  35,34  1. 
 33  RIES Franzi  ..................  96  FC Chammünster  0,26  35,60  2. 
 27  MÜNCH Anna  ..................  01  FC Chammünster  1,71  37,05  3. 
 28  KUCHYNKA Viktoria  ..................  01  FC Chammünster  3,25  38,59  4. 
 35  SIMON Alina  ..................  84  FC Chammünster  4,65  39,99  5. 
 16  RAAB Veronika  ..................  05  FC Chammünster  4,74  40,08  6. 
 17  KUCHYNKA Kiara  ..................  07  FC Chammünster  11,49  46,83  7. 
 9  MÜHLBAUER Nikola  ..................  08  FC Chammünster  12,02  47,36  8. 
 2  SIMON Cassandra  ..................  11  FC Chammünster  12,61  47,95  9. 

 10  Schönberger Fanni  ..................  08  FC Chammünster  12,68  48,02  10. 
 1  KUCHYNKA Alissa  ..................  10  FC Chammünster  13,26  48,60  11. 
 3  SIMON Kiara  ..................  09  FC Chammünster  14,49  49,83  12. 

 Herren 
 49  WUTZ Johannes  ..................  82  FC Chammünster  33,47  1. 
 46  WEIGL Markus  ..................  76  FC Chammünster  0,12  33,59  2. 
 50  MAYER Daniel  ..................  81  FC Chammünster  0,24  33,71  3. 
 40  ZISTLER Sigi  ..................  59  FC Chammünster  0,53  34,00  4. 
 55  Krotlinski Felix  ..................  96  FC Chammünster  0,62  34,09  5. 
 47  BRÜCKL Paul  ..................  73  FC Chammünster  0,65  34,12  6. 
 53  WUTZ Jakob  ..................  90  FC Chammünster  0,66  34,13  7. 
 41  ZISTLER Hubert  ..................  64  FC Chammünster  1,26  34,73  8. 
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 46. Vereinsmeisterschsft 2017 
 FC Chammünster Ski & Inline 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 51  WEIGL Wolfgang  ..................  81  FC Chammünster  1,70  35,17  9. 
 24  SCHÖNBERGER Luis  ..................  03  FC Chammünster  1,78  35,25  10. 
 31  KOLLER Johannes  ..................  01  FC Chammünster  2,62  36,09  11. 
 38  Koller Alfons   ..................  59  FC Chammünster  3,37  36,84  12. 
 39  GRUBER Helmut  ..................  66  FC Chammünster  3,53  37,00  13. 
 45  Schönberger Andy   ..................  71  FC Chammünster  3,99  37,46  14. 
 44  KUCHYNKA Radek  ..................  73  FC Chammünster  4,28  37,75  15. 
 30  GRUBER Noah  ..................  01  FC Chammünster  4,63  38,10  16. 
 48  KORNPROBST Severin  ..................  76  FC Chammünster  4,75  38,22  17. 
 20  MÜHLBAUER Philip  ..................  05  FC Chammünster  5,13  38,60  18. 
 19  Schönberger Leo  ..................  05  FC Chammünster  5,13  38,60 
 25  GRIESBECK Florian  ..................  03  FC Chammünster  5,72  39,19  20. 
 12  SIMON Brian  ..................  07  FC Chammünster  8,19  41,66  21. 
 57  KREGIEL Alexander  ..................  89  FC Chammünster  8,35  41,82  22. 
 14  RAAB Benedikt  ..................  08  FC Chammünster  10,11  43,58  23. 
 13  MÜNCH Marius  ..................  08  FC Chammünster  11,80  45,27  24. 
 23  GRUBER Luca  ..................  04  FC Chammünster  11,87  45,34  25. 
 22  GÜTLHUBER Janis  ..................  04  FC Chammünster  12,51  45,98  26. 
 7  SIMON Connor  ..................  10  FC Chammünster  12,79  46,26  27. 
 6  SIMON Jason  ..................  12  FC Chammünster  22,85  56,32  28. 
 5  SIMON Jeremy  ..................  12  FC Chammünster  34,45  1:07,92  29. 

 Nicht am Start 

 43  WEINDL Andreas  ..................  72  FC Chammünster 

 Schiedsrichter 

 M. Dankerl 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        42 
 Gewertete Teilnehmer:        41 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 
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 46. Vereinsmeisterschsft 2017 
 FC Chammünster Ski & Inline 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  FC Chammünster 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Dankerl.......................  FC Chammünster  Schiedsrichter 
 Rennleiter  A.Babl.............................  FC Chammünster 
 Startrichter  W.Babl............................  FC Chammünster 

 S.Zistler..........................  FCC  Kurssetzer 

 Startzeit  12:45 

 Streckenname  Grün /Maibrunn 
 Start  m  
 Ziel  m  
 Höhendifferenz  m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  19 / 18 

 Wetter / Schnee  Leichter Schnefall / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  - 5 Grad / - 5 Grag 

 JG  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Bambini  / weiblich 
 2  SIMON Cassandra  ..................  11  FC Chammünster  47,95  1. 
 1  KUCHYNKA Alissa  ..................  10  FC Chammünster  0,65  48,60  2. 

 Bambini  / männlich 
 7  SIMON Connor  ..................  10  FC Chammünster  46,26  1. 
 6  SIMON Jason  ..................  12  FC Chammünster  10,06  56,32  2. 
 5  SIMON Jeremy  ..................  12  FC Chammünster  21,66  1:07,92  3. 

 Kinder U8 / weiblich 
 9  MÜHLBAUER Nikola  ..................  08  FC Chammünster  47,36  1. 

 10  Schönberger Fanni  ..................  08  FC Chammünster  0,66  48,02  2. 
 3  SIMON Kiara  ..................  09  FC Chammünster  2,47  49,83  3. 

 Kinder U8 / männlich 
 14  RAAB Benedikt  ..................  08  FC Chammünster  43,58  1. 
 13  MÜNCH Marius  ..................  08  FC Chammünster  1,69  45,27  2. 

 Kinder U10 / weiblich 
 17  KUCHYNKA Kiara  ..................  07  FC Chammünster  46,83  1. 

 Kinder U10 / männlich 
 12  SIMON Brian  ..................  07  FC Chammünster  41,66  1. 
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 46. Vereinsmeisterschsft 2017 
 FC Chammünster Ski & Inline 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Kinder U12 / weiblich 
 16  RAAB Veronika  ..................  05  FC Chammünster  40,08  1. 

 Kinder U12 / männlich 
 20  MÜHLBAUER Philip  ..................  05  FC Chammünster  38,60  1. 
 19  Schönberger Leo  ..................  05  FC Chammünster  38,60 

 Schüler U14 / männlich 
 24  SCHÖNBERGER Luis  ..................  03  FC Chammünster  35,25  1. 
 25  GRIESBECK Florian  ..................  03  FC Chammünster  3,94  39,19  2. 
 23  GRUBER Luca  ..................  04  FC Chammünster  10,09  45,34  3. 
 22  GÜTLHUBER Janis  ..................  04  FC Chammünster  10,73  45,98  4. 

 Schüler U16 / weiblich 
 27  MÜNCH Anna  ..................  01  FC Chammünster  37,05  1. 
 28  KUCHYNKA Viktoria  ..................  01  FC Chammünster  1,54  38,59  2. 

 Schüler U16 / männlich 
 31  KOLLER Johannes  ..................  01  FC Chammünster  36,09  1. 
 30  GRUBER Noah  ..................  01  FC Chammünster  2,01  38,10  2. 

 Jugend U21 / weiblich 
 33  RIES Franzi  ..................  96  FC Chammünster  35,60  1. 

 Damen 31 
 35  SIMON Alina  ..................  84  FC Chammünster  39,99  1. 

 Damen 21 
 36  WEBER Susanne  ..................  95  FC Chammünster  35,34  1. 

 Herren 51 
 40  ZISTLER Sigi  ..................  59  FC Chammünster  34,00  1. 
 41  ZISTLER Hubert  ..................  64  FC Chammünster  0,73  34,73  2. 
 38  Koller Alfons   ..................  59  FC Chammünster  2,84  36,84  3. 
 39  GRUBER Helmut  ..................  66  FC Chammünster  3,00  37,00  4. 

 Herren 41 
 46  WEIGL Markus  ..................  76  FC Chammünster  33,59  1. 
 47  BRÜCKL Paul  ..................  73  FC Chammünster  0,53  34,12  2. 
 45  Schönberger Andy   ..................  71  FC Chammünster  3,87  37,46  3. 
 44  KUCHYNKA Radek  ..................  73  FC Chammünster  4,16  37,75  4. 
 48  KORNPROBST Severin  ..................  76  FC Chammünster  4,63  38,22  5. 

 Herren 31 
 49  WUTZ Johannes  ..................  82  FC Chammünster  33,47  1. 
 50  MAYER Daniel  ..................  81  FC Chammünster  0,24  33,71  2. 
 51  WEIGL Wolfgang  ..................  81  FC Chammünster  1,70  35,17  3. 
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 46. Vereinsmeisterschsft 2017 
 FC Chammünster Ski & Inline 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Herren 21 
 53  WUTZ Jakob  ..................  90  FC Chammünster  34,13  1. 
 57  KREGIEL Alexander  ..................  89  FC Chammünster  7,69  41,82  2. 

 Jugend U21 / männlich 
 55  Krotlinski Felix  ..................  96  FC Chammünster  34,09  1. 

 Nicht am Start 

 43  WEINDL Andreas  ..................  72  FC Chammünster 

 Schiedsrichter 

 M. Dankerl 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        42 
 Gewertete Teilnehmer:        41 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 
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 46. Vereinsmeisterschsft 2017 
 FC Chammünster Ski & Inline 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  FC Chammünster 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Dankerl.......................  FC Chammünster  Schiedsrichter 
 Rennleiter  A.Babl.............................  FC Chammünster 
 Startrichter  W.Babl............................  FC Chammünster 

 S.Zistler..........................  FCC  Kurssetzer 

 Startzeit  12:45 

 Streckenname  Grün /Maibrunn 
 Start  m  
 Ziel  m  
 Höhendifferenz  m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  19 / 18 

 Wetter / Schnee  Leichter Schnefall / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  - 5 Grad / - 5 Grag 

 JG  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 (ohne Angabe) 
 33  RIES Franzi  ..................  96  FC Chammünster  35,60  1. 
 31  KOLLER Johannes  ..................  01  FC Chammünster  0,49  36,09  2. 
 38  Koller Alfons   ..................  59  FC Chammünster  1,24  36,84  3. 
 39  GRUBER Helmut  ..................  66  FC Chammünster  1,40  37,00  4. 
 27  MÜNCH Anna  ..................  01  FC Chammünster  1,45  37,05  5. 
 45  Schönberger Andy   ..................  71  FC Chammünster  1,86  37,46  6. 
 48  KORNPROBST Severin  ..................  76  FC Chammünster  2,62  38,22  7. 
 28  KUCHYNKA Viktoria  ..................  01  FC Chammünster  2,99  38,59  8. 
 20  MÜHLBAUER Philip  ..................  05  FC Chammünster  3,00  38,60  9. 
 25  GRIESBECK Florian  ..................  03  FC Chammünster  3,59  39,19  10. 
 35  SIMON Alina  ..................  84  FC Chammünster  4,39  39,99  11. 
 16  RAAB Veronika  ..................  05  FC Chammünster  4,48  40,08  12. 
 12  SIMON Brian  ..................  07  FC Chammünster  6,06  41,66  13. 
 14  RAAB Benedikt  ..................  08  FC Chammünster  7,98  43,58  14. 
 13  MÜNCH Marius  ..................  08  FC Chammünster  9,67  45,27  15. 
 7  SIMON Connor  ..................  10  FC Chammünster  10,66  46,26  16. 

 17  KUCHYNKA Kiara  ..................  07  FC Chammünster  11,23  46,83  17. 
 9  MÜHLBAUER Nikola  ..................  08  FC Chammünster  11,76  47,36  18. 
 2  SIMON Cassandra  ..................  11  FC Chammünster  12,35  47,95  19. 

 10  Schönberger Fanni  ..................  08  FC Chammünster  12,42  48,02  20. 
 1  KUCHYNKA Alissa  ..................  10  FC Chammünster  13,00  48,60  21. 
 3  SIMON Kiara  ..................  09  FC Chammünster  14,23  49,83  22. 
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 46. Vereinsmeisterschsft 2017 
 FC Chammünster Ski & Inline 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 6  SIMON Jason  ..................  12  FC Chammünster  20,72  56,32  23. 
 5  SIMON Jeremy  ..................  12  FC Chammünster  32,32  1:07,92  24. 

 Team / Schneeparden 
 47  BRÜCKL Paul  ..................  73  FC Chammünster  34,12  1. 
 24  SCHÖNBERGER Luis  ..................  03  FC Chammünster  1,13  35,25  2. 
 44  KUCHYNKA Radek  ..................  73  FC Chammünster  3,63  37,75  3. 
 19  Schönberger Leo  ..................  05  FC Chammünster  4,48  38,60  4. 

 Team / Zistler Sports Team 
 40  ZISTLER Sigi  ..................  59  FC Chammünster  34,00  1. 
 41  ZISTLER Hubert  ..................  64  FC Chammünster  0,73  34,73  2. 
 36  WEBER Susanne  ..................  95  FC Chammünster  1,34  35,34  3. 

 Team / Andys Rennteame 
 49  WUTZ Johannes  ..................  82  FC Chammünster  33,47  1. 
 55  Krotlinski Felix  ..................  96  FC Chammünster  0,62  34,09  2. 
 53  WUTZ Jakob  ..................  90  FC Chammünster  0,66  34,13  3. 
 57  KREGIEL Alexander  ..................  89  FC Chammünster  8,35  41,82  4. 

 Team / G hoch 3 
 30  GRUBER Noah  ..................  01  FC Chammünster  38,10  1. 
 23  GRUBER Luca  ..................  04  FC Chammünster  7,24  45,34  2. 
 22  GÜTLHUBER Janis  ..................  04  FC Chammünster  7,88  45,98  3. 

 Team / Rennsemmeln 
 46  WEIGL Markus  ..................  76  FC Chammünster  33,59  1. 
 50  MAYER Daniel  ..................  81  FC Chammünster  0,12  33,71  2. 
 51  WEIGL Wolfgang  ..................  81  FC Chammünster  1,58  35,17  3. 

 Nicht am Start 

 43  WEINDL Andreas  ..................  72  FC Chammünster 

 Schiedsrichter 

 M. Dankerl 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        42 
 Gewertete Teilnehmer:        41 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 
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